



# Minister Sprawiedliwości

---

DIRS-XX.133.1.2025  
Warszawa, 05 lutego 2025 r.

Wykonawcy

**Dot. Zaprośzenia do składania ofert na „Przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń z zakresu metodyki ITIL 4 Foundation”**

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Jakie kryteria będą brane pod uwagę przy wyborze dostawcy?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że kryterium w przedmiotowym postępowaniu jest Cena – 100%.

Pytanie 2

W umowie jest mowa o 2 turach, a zapytanie dotyczy szkolenia dla 1 grupy (11 osób) co oznacza w dwóch turach?

Odpowiedź 2

Zgodnie z ust. 1 OPZ – Załącznik nr 1 do PPU, przedmiotowe postępowaniu obejmuje przeprowadzenie szkolenia i egzaminu dla łącznie nie więcej niż 11 osób, ta liczba osób ma być podzielona na dwie tury (grupy szkoleniowe i egzaminacyjne).

Pytanie 3

W OPZ w pkt 6 jest mowa o weryfikacji spełniania warunków udziału na podstawie oświadczenia przesłanego wraz z ofertą – nie widzimy takiego załącznika – czy sami mamy przygotować według naszego wzoru? Czy wystarczy samo oświadczenie czy też należy dołączyć do niego jakieś dokumenty? Jakież?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że potwierdzenia spełnienia warunków dot. doświadczenia eksperta-trenera, określonych w pkt.6 załącznika nr 1 do PPU - Opis Przedmiotu Zamówienia, Wykonawca dokonuje poprzez zaznaczenie odpowiedniej odpowiedzi w zmienionym Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert), stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4

W treści zaproszenia piszecie Państwo o konieczności przesłania wraz z ofertą załącznika nr 4 (ankieta) zaś w samym dokumencie znajdujemy na górze zapis iż tylko wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do przesłania ankiety.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności składania wypełnionej Ankiety (Załącznik nr 4 do Zaprośzenia) wraz z ofertą, do jej złożenia zobowiązany będzie Wykonawca

którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Złożenie ankieta będzie wymagana przed podpisaniem umowy od wyłonionego Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający informuje o zmianie terminu składania odpowiedzi na Zaprośzenie do składania ofert, **Termin składania ofert na Zaprośzenie do składania ofert: 10 lutego 2025r.**

**Załączniki:**

1. Załącznik nr 1 (ZMIENIONY Załącznik nr 2 do Zaprośzenie do składania ofert– Formularz cenowy).

Z wyrazami szacunku  
Grzegorz Polak  
Dyrektor  
/podpisano elektronicznie/